SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE

Av. Francisco de P. Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq. Francal - Franca/SP - Cep: 14403-125.
Telefone: 16. 3711-9279 | E-mail: educacao@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Ofício nº. 044/2022 – GAB/SME                                         Franca, 26 de janeiro de 2022

Assunto: Resposta ao Ofício CME nº 35/2021 – informações sobre contratos com

pagamentos fracionados entre secretarias

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício supramencionado, conforme reunião realizada no dia 24

de janeiro de 2022, com a participação de servidores da Prefeitura de Franca e representantes

do Conselho Municipal de Educação, restou emitido o Ofício nº 001/2022 DGO/SEFIN com

os esclarecimentos sobre os critérios de rateio dos Contratos de Despesas de Várias

Secretarias, o qual remetemos a Vossa Senhoria para conhecimento.

Esperando ter prestado as informações solicitadas, nos colocamos sempre à

disposição.

Atenciosamente,

Márcia de Carvalho Gatti

Secretária Municipal de Educação

Ilmo Sr.

Wander Márcio Rossi

Presidente do Conselho Municipal de Educação de Franca/SP